

2.1. Ärisaladusteta koondumise lühikokkuvõte

2.1.1. Koondumise osalised

AS Talot (Talot) sõlmis 22.10.2014 lepingu ASiga Rudus (Rudus) viimase betoontoodete – sillutuskivide ja äärekivide tootmisettevõtte (käitise) omandamiseks. Seoses pideva kahjumiga betoontoodete, st sillutuskivide ja äärekivide segmendis on Rudus ning selle emaettevõtte, Soomes registreeritud Rudus Oy, otsustanud nimetatud tootesegmendist väljuda.

Lepingu kohaselt omandab Talot kogu Ruduse betoontoodete (sillutuskivide ja äärekivide) tootmise koos kõigi töötajate, oskusteabe, sõlmitud lepingute, tootmisvahendite ning kinnistutega. Peale tehingu sooritamist ei tegutse Rudus enam betoontoodete sillutuskivide ja äärekivide tootmise turul ning keskendub oma teistele põhitegevusaladele – betoonisegu ja graniitkillustiku tootmine ja müük. Ettevõtte ülemineku lepingu jõustumise tingimuseks on muu hulgas vajalik Konkurentsiametilt koondumiseks loa saamine.

2.1.2. Koondumise osaliste tegevusalad

Taloti põhitegevus on betoon- ja betoonvalmistoodete ning betoonisegude tootmine ja müük. Äriühingu tootmine paikneb Maardus ning müük on peamiselt suunatud Eesti turule. Talot ei kuulu kontserni enda oma tütarettevõtteid.

Rudus ainuaktsionäriks on Soomes registreeritud emaettevõtte Rudus Oy. Ruduse põhitegevuseks on betoonisegude ja betoontoodete (sillutuskivide ja äärekivide) valmistamine ja müük ning graniitkillustiku müük. Rudus tegutseb Lagedil Harjumaal ning Reolas Tartumaal. Lisaks on Rudusel graniitkillustiku ladu Tallinnas Koplis.

Võttes arvesse Rudus soovi müüa oma betoontoodete ettevõtte ning keskenduda kaubabetooni ning graniitkillustiku tootmisele ja müügile ning Taloti huvi on laiendada oma tegevust Eesti betoontoodete turul, jõudsid osapooled kokkuleppele Taloti poolt Ruduse betoontoodete (sillutuskivide ja äärekivide) tootmise omandamiseks Taloti poolt.

2.1.3. Mõjutatud kaubaturud

Vertikaalsed seotud kaubaturud käesoleval ajal puuduvad. Koondumise osaliste majandustegevuses on horisontaalne kattuvus betoontoodete toomise ja müügi turul Eestis.

2.1.4. Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused

Ruduse emaettevõtte Rudus Oy on teinud strateegilise otsuse väljuda Eesti muude betoonist ehitustoodete, sh äärekivide ja sillutuskivide tootmise turult. Ruduse betoontoodete (sillutuskivide ja äärekivide) tootmise omandamise eesmärgiks on Taloti omanike investeeringute tasuvuse suurendamine, mis on Taloti arvates saavutatav laiendades oma äritegevust Eestis. Talot ootab lisaks, et koondumisega kaasneb sünergia ja suureneb koonduvate ettevõtete efektiivsus, mis on peamiselt seotud müügikanalite ja tootmisüksuste liitmisega.